
UCHWAŁA Nr XXVIII/225/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/223/20 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 uchwały nr XXVII/223/20 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Głowna na 2020 rok otrzymuje brzmienie: „§ 5. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 3 221 
525,22 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami w wysokości 421 525,22 zł oraz 
kredytem długoterminowym w kwocie 2 800 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

Id: 6C1A71E7-A21B-452C-85AD-41783F8E14A0. Podpisany Strona 1




